PAGE

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 апреля 2014 года № 22

В соответствии с Порядком формирования резерва управленческих кадров   муниципального образования «Велижский район», утвержденной решением Велижского районного Совета депутатов от 28.12.2010г. № 94  и протоколом  конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Велижский район» от 18 марта 2014 года, Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Утвердить прилагаемый список лиц, включенных в резерв управленческих кадров  муниципального образования «Велижский район».
         2.   Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Велижская новь».
	Глава

муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев

                                                                                                                                                            Утвержден

                                                                                                                                       решением Велижского районного

                                                                                                                                                      Совета депутатов

                                                                                                                                         от «22» апреля 2014г.№ 22
                                                                          Список лиц, включенных в  резерв

                                                управленческих кадров муниципального образования «Велижский район»

	Организация, учреждения
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц и год

рождения
	Образование

(наименование учебного заведения, дата окончания, квалификация), наличие ученой степени, звания
	Замещаемая должность, место работы
	С какой даты замещает данную должность

	Администрации муниципального образования «Велижский район»
	Глава Администрации муниципального образования, заместитель Главы Администрации муниципального образования

	Гренко

Александр

Иванович
	01.01.1964
	высшее, Смоленский государственный педагогический институт, 1993, учитель истории и социально-экономических наук
	Директор Велижской  муниципальной средней общеобразовательной школы  №2
	30.12.2005

	Новиков

 Виталий     Леонидович
	29.07.1965
	высшее, Московская ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени с/х академия им. К.А. Тимирязева,1982-1987 диплом ПВ № 33933018 июня 1987г.агрономия,ученый агроном
	Главный специалист управления сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»
	19.07.2010

	Сухорукова

Алла

Сергеевна
	16.12.1966

	высшее, Смоленская государственная медицинская академия, 1999г., врач

	Начальник архивного отдела Администрации муниципального образования «Велижский район»
	08.04.2008

	Осипова

Людмила

Петровна
	11.06.1973
	высшее, Смоленский государственный педагогический институт им. К.Маркса, 1997, учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы Крутовской муниципальной основной общеобразовательной школы
	01.08.2010

	Учреждения образования
	руководитель

руководитель

	Евдокимова

Марина

Викторовна
	 21.11.1967
	высшее, 1991г.Московская ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени сельхозакадемия им. К.А.Тимирязева.

Смоленский государственный педагогический институт 1996г., учитель начальных классов

	 Директор муниципального общеобразовательного учреждения Беляевская основная общеобразовательная школа
	01.03.2000

	Пашедко

Надежда Александровна

	 26.02.1986

	высшее, Смоленский государственный педагогический институт 1996г., учитель географии и биологии.

	Заместитель директора муниципального общеобразова-тельного учреждения Селезнёвская средняя общеобразовательная школа
	26.08.2013

	руководитель
	Сычёва

Оксана

Ивановна
	15.07.1975
	высшее , Смоленский государственный педагогический институт  1996г., учитель начальных классов.
	Заместитель  директора Велижского Дома детского творчества
	02.09.2009

	руководитель
	Щеглова

Елена

Николаевна
	05.01.1974
	Высшее, Смоленский  государственный университет 2010 год, организатор-методист дошкольного обраования
	Воспитатель детского сада №1 города Велижа
	01.12.2011

	Учреждения

культуры

	руководитель

	Иванов

Евгений

Иванович

	06.12.1979

	высшее, Смоленский государственный институт искусств, 2008г.,.менеджер социально-культурной деятельности
	Ведущий специалист отдела по культуре и спорту Администрации муниципаль-ного  образования «Велижский район»
	10.10.2011

	Учреждения производственной сферы
	руководитель

	Громова

Людмила

Ивановна

	14.10.1970

	высшее, Смоленский государственный педагогический институт им. Карла Маркса, 1994г учитель начальных классов

	Специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Админи-страции муниципального образо-вания «Велижский район»

	01.07.2013

	руководитель

	Стройнова

Ольга

Васильевна
	16.05.1985
	Высшее, Московский  государственный университет технологий и управления, экономист.
	Главный специалист отдела  по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»
	21.05.2013

Об утверждении списка лиц, включенных в резерв управленческих кадров  муниципального образования «Велижский район»

уг.

      В соответствии  с областным законом  от 22 июня 2006 года №68-з «О мере социальной  поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа  или городах на территории Смоленской области», по оплате жилья и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый порядок предоставления  и расходования средств, выделяемых в 2008 году  из бюджета муниципального образования «Велижский район» по предоставлению мер социальной поддержки  работникам здравоохранения  работающих  и проживающих  в сельской местности, поселках городского типа, определенных областным законом  от 22 июня 2006 года № 68-з « О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа или городах  на территории Смоленской области», в виде ежемесячной денежной выплаты  в размере 440 рублей.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  В. М. Соловьеву.

                                                                               В. В. Самулеев